JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 7 siete de Febrero del afio 2023 dos mil veintitres

Partes No. de Exp Acuerdo
JESUS ISRAEL MEZA PONCE 0092/2023-2do Se tiene por sefalando correo electrénico
VS
POLICIA VIAL

ANGEL JOAN GUERRERO TOVAR
VS
POLICIA VIAL

MARIA DE LOS ANGELES SANCHEZ CHAVEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

MARCO ANTONIO ROJAS MEMBRILLA
VS
POLICIA VIAL

MARIO ALBERTO MEDEL MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE LA L. SANCHEZ VELAZQUEZ
VS
SAPAL

HUGO RODOLFO IVAN SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO RIVERA CONTRERAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN RICARDO GARCIA MACIAS
VS
SAPAL

JOSE LEONEL BRIONES CABRERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JORGE GABRIEL ARAUJO TORREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FERNANDO SAMUEL OROZCO PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0138/2023-2do

0139/2023-2do

0140/2023-2do

0852/2021-2do

JS-0109/2023-2do

JS-0112/2023-2do

JS-0113/2023-2do

JS-0114/2023-2do

JS-1241/2022-2do

JS-1263/2022-2do

JS-1285/2022-2do

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Requerimiento al actor., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor,, Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admisidén de demanda.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



MA. REFUGIO ROMO JS-1359/2022-2do No ha lugar a peticion.
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL



